
ÅRSREDOVISNING 
Bjäre GK 
Org.nr. 802459-8800 

Räkenskapsåret 2024-01 -01 - 2024-12-31 

Innehåll 

Resultaträkning 
Balansräkning 
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Tilläggsupplysningar 
Underskrifter 
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Bjäre GK 
Org.nr 802459-8800 

RESULTATRÅKNING 
SEK 

INTAKTER 
Gåvor och bidrag 
Övriga verksamhetsintäkter 

KOSTNADER 
Verksamhetskostnader 
Övriga externa kostnader 

ÅRETS RESULTAT 

2 

2024-01-01 2023-01-01 

2024-12-31 2023-12-31 

1 610 1603 

121 347 108 568 

122 957 110 171 

114 240 100 544 
12 952 12 764 

127 192 113 308 

-4 235 -3137 

' 



Bjäre GK 
Org.nr 80245~800 

BALANSRÄKNING 
SEK 

TILLGÅNGAR 

Omsättningstillgångar 

Kassa och bank 

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR 

3 

2024-12-31 2023-12-31 

119 243 123 478 

119 243 123 478 

119 243 123 478)jJ 

r 



Bjäre GK 
Org.nr 80245~800 

BALANSRÄKNING 
SEK 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Balanserat över-/underskott 
Arets över-/underskott 
Summa eget kapital 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

POSTER INOM LINJEN 

Ställda säkerheter 

Ansvarsförbindelser 

4 

2024-12-31 

123 478 
4 235 

119 243 

119 243 

0 

0 

2023-12-31 

126 615 
-3137 

123 478 

123 478 

0 

0 ~ 
/ 



Bjäre GK 
Org.nr 802459-8800 

TILLÅGGSUPPL YSNINGAR 
Al.LMANNA UPPL YSNINOAR 

Tillämpande redovisningsprinciper överensstämmer med bokföringslagen och Bokft>ringsnämdens allmänna räd 
(BFNAR 2010:1) om förenklat Arsbokslut I Ideella föreningar. 

BÅSTAD 2025--01- Z 2. 

? ~ 
Anders Bergqvist Gunilla Velin 

cr~ ~"'-Jane Hultgren 

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-01- '2. 2. 

GilbertTe qvist 
Förtroendevald revisor 

5 

Fredrik Uppe 
Förtroendevald revisor 

c~~I<~ 
Christina Kossma~ 
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